



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和5年度

和歌山平野農地防災事業

栗栖1号支線水路第1工区付帯工事

積 算 書

(当初)

近畿農政局
和歌山平野農地防災事業所

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

事業名 和歌山平野農地防災事業

工事名 栗栖1号支線水路第1工区付帯工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			15,400,000	
・工事原価			13,404,000	
純工事費			10,671,000	
・直接工事費			9,557,000	
・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	6,861,000	
・直接工事費(仮設工)	1.000	式	2,696,000	
・間接工事費			3,847,000	
・共通仮設費			1,114,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	36,000	
・運搬費～営繕費等				
9,352,000 × (9.310)			871,000	
・運搬費	1.000	式	172,000	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	0	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			35,000	
・現場環境改善費(率計上)				
9,029,000 × (0.390)			35,000	
・現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費				
10,430,000 × (26.200)			2,733,000	
・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額(直工)	1.000	式	0	
・官貸額(事業損失防止)	1.000	式	0	
・官貸額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・一般管理費等				
13,163,000 × (15.190 + 0.04)			2,004,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			0	
支給品費(直工・事業損失防止)			0	
支給品費(直工)			0	
処分費等(直接工事費の内数)			528,000	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			241,000	
共通仮設費算定控除額			0	
有価物処分費			0	

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	栗栖1号支線水路第1工区付帯工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費（仮設工を除く）				6,861,000	
・土工					
	1.000	式		1,190,000	
・ ・ 作業土工					
	1.000	式		360,000	
000001 床掘 粘性土	117.000	m3	220	25,740	歩A・単A B単 1号
000002 基面整正	778.000	m ²	430	334,540	歩A・単A B単 2号
合 計				360,280	
・ ・ 作業残土処理工					
	1.000	式		830,000	
000003 建設発生土処分 粘性土	117.000	m3	7,094	829,998	歩A・単A B単 3号
合 計				829,998	
・ 水路工					
	1.000	式		5,101,000	
・ ・ コンクリートブロック工					
	1.000	式		5,101,000	
000004 目地板 エラストックフィラー t=10mm 壁のみ施工済	15.000	m ²	1,980	29,700	歩A・単A B単 4号
000005 天端コンクリート 18N-8-25BB	2.900	m3	58,140	168,606	歩A・単A B単 5号
000006 張コンクリート 18N-8-25BB	23.000	m3	25,460	585,580	歩A・単A B単 6号
000007 水抜き孔（底張部） VUφ150 砕石間詰	44.000	箇所	9,408	413,952	歩A・単A B単 7号
000008 底張コンクリート 18N-8-25BB	117.000	m3	25,460	2,978,820	歩A・単A B単 8号
000009 型枠	7.000	m ²	4,634	32,438	歩A・単A B単 9号
000010 基礎砕石 RC-40 t=10cm 施工済8.7m*1.4控除	778.000	m ²	1,146	891,588	歩A・単A B単 10号
合 計				5,100,684	
・ 大門川護岸補修工					
	1.000	式		172,000	
・ ・ 護岸補修工					
	1.000	式		172,000	
000011 護岸補修（上流部） ポリマーセメントモルタル	1.000	式	65,040	65,040	歩A・単A B単 11号
000012 護岸補修（下流部） ポリマーセメントモルタル	1.000	式	106,881	106,881	歩A・単A B単 12号
合 計				171,921	
・ 付帯施設撤去復旧工					
	1.000	式		289,000	
・ ・ 進入路復旧工					
	1.000	式		244,000	
000013 進入路復旧 18-8-25BB t=15cm	1.000	箇所	135,701	135,701	歩A・単A B単 13号
000014 進入路復旧 18-8-25BB t=15cm	1.000	箇所	97,404	97,404	歩A・単A B単 14号
000015 進入路復旧 18-8-25BB t=15cm	1.000	箇所	11,233	11,233	歩A・単A B単 15号
合 計				244,338	
・ ・ 接続水路撤去工					
	1.000	式		2,000	
000016 既設接続水路切断 鉄管φ400	1.000	箇所	2,387	2,387	歩A・単A B単 16号
合 計				2,387	
・ ・ アスファルト舗装撤去工					
	1.000	式		19,000	
000017 アスファルト舗装版切断 t=5cm	19.000	m	567	10,773	歩A・単A B単 17号
000018 アスファルト舗装版破碎 t=5cm	8.300	m ²	574	4,764	歩A・単A B単 18号
000019 殻運搬・処理 As殻	0.400	m3	8,300	3,320	歩A・単A B単 19号

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	栗栖1号支線水路第1工区付帯工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000001	*** B単 - 1号 *** 床掘					
	粘性土		m3	220		歩A・単A
000002	*** B単 - 2号 *** 基面整正					
			m ²	430		歩A・単A
000003	*** B単 - 3号 *** 建設発生土処分					
	粘性土		m3	7,094		歩A・単A
000004	*** B単 - 4号 *** 目地板					
	エラストックフィラー t=10mm 壁のみ施工済		m ²	1,980		歩A・単A
000005	*** B単 - 5号 *** 天端コンクリート					
	18N-8-25BB		m3	58,140		歩A・単A
000006	*** B単 - 6号 *** 張コンクリート					
	18N-8-25BB		m3	25,460		歩A・単A
000007	*** B単 - 7号 *** 水抜き孔(底張部)					
	VUφ150 砕石間詰		箇所	9,408		歩A・単A
000008	*** B単 - 8号 *** 底張コンクリート					
	18N-8-25BB		m3	25,460		歩A・単A
000009	*** B単 - 9号 *** 型枠					
			m ²	4,634		歩A・単A
000010	*** B単 - 10号 *** 基礎砕石					
	RC-40 t=10cm 施工済8.7m*1.4控除		m ²	1,146		歩A・単A
000011	*** B単 - 11号 *** 護岸補修(上流部)					
	ポリマーセメントモルタル		式	65,040		歩A・単A
000012	*** B単 - 12号 *** 護岸補修(下流部)					
	ポリマーセメントモルタル		式	106,881		歩A・単A
000013	*** B単 - 13号 *** 進入路復旧					
	18-8-25BB t=15cm		箇所	135,701		歩A・単A
000014	*** B単 - 14号 *** 進入路復旧					
	18-8-25BB t=15cm		箇所	97,404		歩A・単A
000015	*** B単 - 15号 *** 進入路復旧					
	18-8-25BB t=15cm		箇所	11,233		歩A・単A
000016	*** B単 - 16号 *** 既設接続水路切断					
	鉄管φ400		箇所	2,387		歩A・単A
000017	*** B単 - 17号 *** アスファルト舗装版切断					
	t=5cm		m	567		歩A・単A
000018	*** B単 - 18号 *** アスファルト舗装版破砕					
	t=5cm		m ²	574		歩A・単A
000019	*** B単 - 19号 *** 殻運搬・処理					
	As殻		m3	8,300		歩A・単A
000020	*** B単 - 20号 *** 下層路盤					
	RC-40 t=15cm		m ²	524		歩A・単A
000021	*** B単 - 21号 *** 上層路盤					
	M-30 t=10cm		m ²	580		歩A・単A
000022	*** B単 - 22号 *** 表層					

[illegible]

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	栗栖 1 号支線水路第 1 工区付帯工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 1 号 ***					
000001	床掘					歩 A
	粘性土		m3		1,000	当たり算出
SA0103	SP 床掘り					
	土砂,標準,無し,無し,あり	1,000	m3	220.1	220	S 単 27 号
	合 計				220	
	単 価				220	
	*** B 単 - 2 号 ***					
000002	基面整正		m ²		1,000	歩 A
						当たり算出
SA0151	SP 基面整正					
	基面整正	1,000	m ²	430.3	430	S 単 30 号
	合 計				430	
	単 価				430	
	*** B 単 - 3 号 ***					
000003	建設発生土処分					歩 A
	粘性土		m3		1,000	当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬					
	標準,ハ ¹ ヲ約山積 0.8m3 (平積 0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有り,19.5km 以下	1,000	m3	2,594	2,594	S 単 28 号
S02123	残土処分費					
	粘性土 (処分先変更)	1,000	m3	4,500	4,500	S 単 11 号
	合 計				7,094	
	単 価				7,094	
	*** B 単 - 4 号 ***					
000004	目地板					歩 A
	エラストックフィラー t=10mm 壁のみ施工済		m ²		1,000	当たり算出
SA0331	SP 目地板					
	計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm	1,000	m ²	1,980	1,980	S 単 40 号
	合 計				1,980	
	単 価				1,980	
	*** B 単 - 5 号 ***					
000005	天端コンクリート					歩 A
	18N-8-25BB		m3		1,000	当たり算出
SA0274	SP 天端コンクリート					
	計上する,一般養生,あり,18-8-25 (普通)	1,000	m3	58,140	58,140	S 単 35 号
	合 計				58,140	
	単 価				58,140	
	*** B 単 - 6 号 ***					
000006	張コンクリート					歩 A
	18N-8-25BB		m3		1,000	当たり算出
SA0311	SP コンクリート					
	無筋・鉄筋構造物,コンクリート ¹ ン ² 車打設,計上する,10m3 以上 100m3 未満,一般養生,延長無し,-,-,-,18-8-25(20)(高炉 B) W/C65%	1,000	m3	25,460	25,460	S 単 37 号
	合 計				25,460	
	単 価				25,460	
	*** B 単 - 7 号 ***					
000007	水抜き孔 (底張部)					歩 A
	VU φ150 砕石間詰		箇所		1,000	当たり算出
T00004	ドレーン工(ワイブール取付)					
	φ150	1,000	箇所	9,408	9,408	T 単 1 号
	合 計				9,408	

事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	栗栖1号支線水路第1工区付帯工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				9,408	
	*** B単 - 8号 ***					
000008	底張コンクリート 18N-8-25BB		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポン車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生, 延長無し,-,-,-,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	1.000	m3	25,460	25,460	S単 37号
	合 計				25,460	
	単 価				25,460	
	*** B単 - 9号 ***					
000009	型枠		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	1.000	m ²	4,634	4,634	S単 38号
	合 計				4,634	
	単 価				4,634	
	*** B単 - 10号 ***					
000010	基礎碎石 RC-40 t=10cm 施工済8.7m*1.4控除		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0301	SP 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1.000	m ³	1,146	1,146	S単 36号
	合 計				1,146	
	単 価				1,146	
	*** B単 - 11号 ***					
000011	護岸補修(上流部) ポリマーセメントモルタル		式		1,000	歩A 当たり算出
S14011	ひび割れ表面処理工(研磨工) 研磨作業	3.000	m	1,398	4,194	S単 13号
S14211	ひび割れ充填(表面Vカット分) 充填工,0.17kg,22.56kg,養生有り,表面仕上げ無し	3.000	m	7,280	21,840	S単 14号
S14211	ひび割れ充填(充填分) 充填工,0.00kg,64.80kg,養生有り,表面仕上げ無し	3.000	m	13,002	39,006	S単 15号
	合 計				65,040	
	単 価				65,040	
	*** B単 - 12号 ***					
000012	護岸補修(下流部) ポリマーセメントモルタル		式		1,000	歩A 当たり算出
S14011	ひび割れ表面処理工(研磨工) 研磨作業	2.500	m	1,398	3,495	S単 13号
S14211	ひび割れ充填(表面Vカット分) 充填工,0.29kg,75.20kg,養生有り,表面仕上げ無し	2.500	m	8,873	22,183	S単 16号
S14211	ひび割れ充填(充填分) 充填工,0.00kg,259.20kg,養生有り,表面仕上げ無し	2.500	m	32,481	81,203	S単 17号
	合 計				106,881	
	単 価				106,881	
	*** B単 - 13号 ***					
000013	進入路復旧 18-8-25BB t=15cm		箇所		1,000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポン車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生, 延長無し,-,-,-,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	2.600	m3	25,460	66,196	S単 37号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	4.400	m ²	9,074	39,926	S単 39号
SA0301	SP 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	5.200	m ³	1,146	5,959	S単 36号

事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	栗栖 1 号支線水路第 1 工区付帯工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S01041	人力士工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,盛土,まき出し,振動コバクタ()	10.000	m3	2,362	23,620	S 単 1号
	合 計				135,701	
	単 価				135,701	
	*** B 単 - 14号 ***					
000014	進入路復旧 18-8-25BB t=15cm		箇所		1.000 箇所	歩 A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コクリートポン車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生, 延長無し,-,-,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	1.150	m3	25,460	29,279	S 単 37号
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コクリートポン車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生, 延長無し,-,-,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	0.800	m3	25,460	20,368	S 単 37号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	2.900	m ²	9,074	26,315	S 単 39号
SA0301	SP 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	15.000	m ²	1,146	17,190	S 単 36号
S01041	人力士工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,盛土,まき出し,振動コバクタ()	1.800	m3	2,362	4,252	S 単 1号
	合 計				97,404	
	単 価				97,404	
	*** B 単 - 15号 ***					
000015	進入路復旧 18-8-25BB t=15cm		箇所		1.000 箇所	歩 A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コクリートポン車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生, 延長無し,-,-,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	0.200	m3	25,460	5,092	S 単 37号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	0.500	m ²	9,074	4,537	S 単 39号
SA0301	SP 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1.400	m ²	1,146	1,604	S 単 36号
	合 計				11,233	
	単 価				11,233	
	*** B 単 - 16号 ***					
000016	既設接続水路切断 鉄管φ400		箇所		1.000 箇所	歩 A 当たり算出
S02104	ガス切断 3~7mm	1.300	m	1,836	2,387	S 単 2号
	合 計				2,387	
	単 価				2,387	
	*** B 単 - 17号 ***					
000017	アスファルト舗装版切断 t=5cm		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
SA0223	SP 舗装版切断 アスファルト舗装版,15cm以下,-,-	1.000	m	566.8	567	S 単 34号
	合 計				567	
	単 価				567	
	*** B 単 - 18号 ***					
000018	アスファルト舗装版破砕 t=5cm		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
SA0222	SP 舗装版破砕 アスファルト舗装版,無し,必要,15cm以下,-,-,有り,なし	1.000	m ²	573.7	574	S 単 33号
	合 計				574	
	単 価				574	

事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	栗栖1号支線水路第1工区付帯工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 19号 ***					
000019	殻運搬・処理 As殻		m ³		1.000	歩A 当たり算出
SA0221	SP 殻運搬 舗装版破砕,機械積込(小規模土工),有り,5.0km以下,	1.000	m ³	4,160	4,160	S単 32号
S02123	処分価格 As殻	1.000	m ³	4,140	4,140	S単 12号
	合 計				8,300	
	単 価				8,300	
	*** B単 - 20号 ***					
000020	下層路盤 RC-40 t=15cm		m ²		1.000	歩A 当たり算出
SA0832	SP 下層路盤(車道・路肩部) 150mm,1層施工,砕石,なし,再生クワッパ-ン RC-40	1.000	m ²	523.9	524	S単 41号
	合 計				524	
	単 価				524	
	*** B単 - 21号 ***					
000021	上層路盤 M-30 t=10cm		m ²		1.000	歩A 当たり算出
SA0834	SP 上層路盤(車道・路肩部) 路盤材,粒度調整砕石 M-30,-,-,1層施工,なし,100mm,100mm	1.000	m ²	579.7	580	S単 42号
	合 計				580	
	単 価				580	
	*** B単 - 22号 ***					
000022	表層 再生密粒度アスコン(13) t=5cm		m ²		1.000	歩A 当たり算出
SA0843	SP 表層(車道・路肩部) 3.0m超,50mm,アスファルト混合物 (2.35t/m ³),ﾌﾞﾗｲﾄﾞ 各種,なし,再生密粒度ｱｽｺﾝ(13)	1.000	m ²	1,753	1,753	S単 43号
	合 計				1,753	
	単 価				1,753	
	*** B単 - 23号 ***					
000023	耕地復旧 耕起、石礫除去		m ²		1.000	歩A 当たり算出
S15004	耕地復旧(耕起) 有	1.000	m ²	36	36	S単 18号
	合 計				36	
	単 価				36	
	*** B単 - 24号 ***					
000024	敷鉄板 撤去		m ²		1.000	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 撤去,210,1,あり	1.000	m ²	135	135	S単 21号
	合 計				135	
	単 価				135	
	*** B単 - 25号 ***					
000025	大型土のう撤去		袋		1.000	歩A 当たり算出
S18002	大型土のう工 撤去,ﾊﾞｯｸﾙ,1m3,耐候性大型土のう袋(1年対応),なし,あり	1.000	袋	668	668	S単 19号
	合 計				668	
	単 価				668	

事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	栗栖 1 号支線水路第 1 工区付帯工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 26号 ***					
000026	覆工板撤去 覆工板16m2,H300*300*10*15 L=4500 3本,L=5000 2本		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S18074	仮橋・仮栈橋設置・撤去工(上部工) 撤去,ラフレソール,25t吊,なし	5.580	ton	6,832	38,123	S 単 22号
	合 計				38,123	
	単 価				38,123	
	*** B 単 - 27号 ***					
000027	工事用道路撤去 参考数量1,280m3		式		1,000	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未満,--,--	1,000.000	m3	305.7	305,700	S 単 26号
	合 計				305,700	
	単 価				305,700	
	*** B 単 - 28号 ***					
000028	建設発生土搬出 干担(その3)工事現場		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,バツク約山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,5.5km以下	1.000	m3	993.2	993	S 単 29号
SA0161	SP 整地 残土受け入れ地での処理,--,あり	1.000	m3	112.8	113	S 単 31号
	合 計				1,106	
	単 価				1,106	
	*** B 単 - 29号 ***					
000029	搬出土養生 ブルーシート 参考数量3,880m2		式		1,000	歩A 当たり算出
S02116	ブルーシート 3.6×5.4 #2000,,	200.000	枚	825	165,000	S 単 8号
	合 計				165,000	
	単 価				165,000	
	*** B 単 - 30号 ***					
000030	殻運搬・処理 廃プラスチック		m3		1,000	歩A 当たり算出
S19025	運搬(伐開、除根、除草) 36.5km 以下,良好	1.000	空m3	2,294	2,294	S 単 24号
S02116	処分価格 廃プラスチック,,	1.000	m3	960	960	S 単 9号
	合 計				3,254	
	単 価				3,254	
	*** B 単 - 31号 ***					
000031	大型土のう撤去 参考数量25袋		式		1,000	歩A 当たり算出
S18002	大型土のう工 撤去,バツク約,1m3,耐候性大型土のう袋(1年対応),なし,あり	25.000	袋	668	16,700	S 単 19号
	合 計				16,700	
	単 価				16,700	
	*** B 単 - 32号 ***					
000032	大型土のう設置・撤去 耐候性大型土のう袋 参考数量6袋		式		1,000	歩A 当たり算出
S18002	大型土のう工 製作・設置,バツク約,現地土,0m3,耐候性大型土のう袋(1年対応),なし,あり	3.000	袋	6,098	18,294	S 単 20号

[illegible]

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	栗栖1号支線水路第1工区付帯工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	砂・砂質土,盛土,まき出し,振動コバク()	m3		2,362		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S02104	ガス切断					
	ガス切断					
	3～7mm	m		1,836		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S02112	工事用水中ポンプ (潜水ポンプ)					
	工事用水中ポンプ (潜水ポンプ)					
	口径150mm 全揚程 15m	日		433		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S02115	土木一般世話役					
	土木一般世話役					
		人		26,866		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員					
		人		21,513		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S02115	特殊作業員					
	特殊作業員					
		人		24,038		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S02115	交通誘導警備員B					
	交通誘導警備員B					
		人		12,524		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S02116	ブルーシート					
	ブルーシート					
	3.6×5.4 #2000,	枚		825		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S02116	処分価格					
	処分価格					
	廃プラスチック,	m3		960		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S02116	電気料金					
	電気料金					
	200V 6インチ25日,	式		42,554		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S02123	残土処分費					
	残土処分費					
	粘性土(処分先変更)	m3		4,500		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S02123	処分価格					
	処分価格					
	As殻	m3		4,140		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S14011	ひび割れ表面処理工(研磨工)					
	ひび割れ表面処理工(研磨工)					
	研磨作業	m		1,398		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S14211	ひび割れ充填(表面Vカット分)					
	ひび割れ充填工					
	充填工,0.17kg,22.56kg,養生有り,表面仕上げ無し	m		7,280		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S14211	ひび割れ充填(充填分)					
	ひび割れ充填工					
	充填工,0.00kg,64.80kg,養生有り,表面仕上げ無し	m		13,002		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S14211	ひび割れ充填(表面Vカット分)					
	ひび割れ充填工					
	充填工,0.29kg,75.20kg,養生有り,表面仕上げ無し	m		8,873		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S14211	ひび割れ充填(充填分)					
	ひび割れ充填工					
	充填工,0.00kg,259.20kg,養生有り,表面仕上げ無し	m		32,481		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S15004	耕地復旧(耕起)					
	耕地復旧(耕起)					
	有	m ²		36		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S18002	大型土のう工					
	大型土のう工					
	撤去,1' ッｸ約,1m3,耐候性大型土のう袋(1年対応),なし,あり	袋		668		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S18002	大型土のう工					
	大型土のう工					
	製作・設置,1' ッｸ約,現地土,0m3,耐候性大型土のう袋(1年対応),なし,あり	袋		6,098		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工					
	敷鉄板設置・撤去工					
	撤去,210,1,あり	m ²		135		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S18074	仮橋・仮棧橋設置・撤去工(上部工)					

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	栗栖1号支線水路第1工区付帯工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	仮橋・仮棧橋設置・撤去工(上部工) 撤去,ﾌｫｰﾑﾚｰﾝ,25t吊,なし *** S単 - 23号 ***		ton	6,832		歩A・単A
S19003	輸送費(仮設材) 輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,片道計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸),,0.0,0.0		ton	5,850		歩A・単A
S19025	*** S単 - 24号 *** 運搬(伐開、除根、除草) 運搬(伐開、除根、除草) 36.5km 以下,良好		空m3	2,294		歩A・単A
S19025	*** S単 - 25号 *** 率査定のため、数量37×0.73 運搬(伐開、除根、除草) 6.5km 以下,普通		空m3	792		歩A・単A
SA0101	*** S単 - 26号 *** SP 掘削 SP 掘削 土砂,ﾌｫｰﾑｶｯﾄ,-,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-		m3	305.7		歩A・単A
SA0103	*** S単 - 27号 *** SP 床掘り SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,あり		m3	220.1		歩A・単A
SA0121	*** S単 - 28号 *** SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 標準,ﾊﾞｯｸﾙ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有り,19.5km以下		m3	2,594		歩A・単A
SA0121	*** S単 - 29号 *** SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 標準,ﾊﾞｯｸﾙ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,5.5km以下		m3	993.2		歩A・単A
SA0151	*** S単 - 30号 *** SP 基面整正 SP 基面整正 基面整正		m ²	430.3		歩A・単A
SA0161	*** S単 - 31号 *** SP 整地 SP 整地 残土受け入れ地での処理,-,-,あり		m3	112.8		歩A・単A
SA0221	*** S単 - 32号 *** SP 殻運搬 SP 殻運搬 舗装版破碎,機械積込(小規模土工),有り,5.0km以下,		m3	4,160		歩A・単A
SA0222	*** S単 - 33号 *** SP 舗装版破碎 SP 舗装版破碎 ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版,無し,必要,15cm以下,-,有り,なし		m ²	573.7		歩A・単A
SA0223	*** S単 - 34号 *** SP 舗装版切断 SP 舗装版切断 ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版,15cm以下,-,-		m	566.8		歩A・単A
SA0274	*** S単 - 35号 *** SP 天端コンクリート SP 天端コンクリート 計上する,一般養生,あり,18-8-25(普通)		m3	58,140		歩A・単A
SA0301	*** S単 - 36号 *** SP 基礎碎石 SP 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシャーラン RC-40 40~0mm		m ²	1,146		歩A・単A
SA0311	*** S単 - 37号 *** SP コンクリート SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,ｺﾝｸﾘｰﾄﾊﾞｰﾝ車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生,延長無し,-,-,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%		m3	25,460		歩A・単A
SA0312	*** S単 - 38号 *** SP 型枠 SP 型枠 一般型枠,均しｺﾝｸﾘｰﾄ		m ²	4,634		歩A・単A
SA0312	*** S単 - 39号 *** SP 型枠 SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物		m ²	9,074		歩A・単A
SA0331	*** S単 - 40号 *** SP 目地板 SP 目地板 計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm		m ²	1,980		歩A・単A
SA0832	*** S単 - 41号 *** SP 下層路盤(車道・路肩部) SP 下層路盤(車道・路肩部) 150mm,1層施工,碎石,なし,再生クラッシャーラン RC-40		m ²	523.9		歩A・単A

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	栗栖 1 号支線水路第 1 工区付帯工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10.000 m3	歩 A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,盛土,まき出し,振動コバ ｸﾀ()			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	盛土		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週6休	
	4)締固め区分	振動コバ ｸﾀ()				
R01002	特殊作業員					
		0.340	人	24,038	8,173	
R01003	普通作業員					
		0.680	人	21,513	14,629	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		8,173	817	
	合 計				23,619	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		2,362	
	*** S 単 - 2号 ***					
S02104	ガス切断		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	ガス切断 3～7mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)板厚区分(mm)	3～7mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週6休	
P34023	酸素ガス ボンベ	14.580	m3	357	5,205	
P34024	アセチレンガス ボンベ	5.130	kg	1,770	9,080	
Y00004	雑品 5%	0.050		14,285	714	
R01011	溶接工					
		3.420	人	27,775	94,991	
R01003	普通作業員					
		3.420	人	21,513	73,574	
	合 計				183,564	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,836	
	*** S 単 - 3号 ***					
S02112	工事用水中ポンプ (潜水ポンプ)		日		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	工事用水中ポンプ (潜水ポンプ) 口径 1 5 0 mm 全揚程 1 5 m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード	F05042		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械器具規格	口径 1 5 0 mm 全揚程 1 5 m		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	433円		深夜時間:0.0	週休:4週6休	
F05042	工事用水中ポンプ (潜水ポンプ) 口径 1 5 0 mm 全揚程 1 5 m	1.000	日	433	433	
	合 計				433	算出数量 1.000 各単位
	単 価				433	
	*** S 単 - 4号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1.000 人	歩 A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード	R01001		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務単価算定区分	基(B)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週6休	
R01001	土木一般世話役					
		1.000	人	26,866	26,866	
	合 計				26,866	算出数量 1.000 人
	単 価				26,866	
	*** S 単 - 5号 ***					

事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	栗栖 1 号支線水路第 1 工区付帯工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02115	普通作業員		人		1.000 人	歩 A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01003 基(B)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週6休	
R01003	普通作業員	1.000	人	21,513	21,513	
	合 計				21,513	算出数量 1.000 人
	単 価				21,513	
	*** S 単 - 6号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1.000 人	歩 A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01002 基(B)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週6休	
R01002	特殊作業員	1.000	人	24,038	24,038	
	合 計				24,038	算出数量 1.000 人
	単 価				24,038	
	*** S 単 - 7号 ***					
S02115	交通誘導警備員 B		人		1.000 人	歩 A 当たり算出
	交通誘導警備員 B			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01032 基(B)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週6休	
R01032	交通誘導警備員 B	1.000	人	12,524	12,524	
	合 計				12,524	算出数量 1.000 人
	単 価				12,524	
	*** S 単 - 8号 ***					
S02116	ブルーシート		枚		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	ブルーシート 3.6×5.4 #2000,,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96034		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週6休	
P96034	ブルーシート 3.6×5.4 #2000	1.000	枚	825	825	
	合 計				825	算出数量 1.000 各単位
	単 価				825	
	*** S 単 - 9号 ***					
S02116	処分価格		m3		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	処分価格 廃プラスチック,,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P) 3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96005		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週6休	
P96005	処分価格 廃プラスチック	1.000	m3	960	960	
	合 計				960	算出数量 1.000 各単位
	単 価				960	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	栗栖 1 号支線水路第 1 工区付帯工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 10号 ***					
S02116	電気料金		式		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	電気料金 200V 6インチ25日..			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96035		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週6休	
P96035	電気料金 200V 6インチ25日	1,000	式	42,554	42,554	
	合 計				42,554	算出数量 1,000 各単位
	単 価				42,554	
	*** S 単 - 11号 ***					
S02123	残土処分費		m3		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	残土処分費 粘性土(処分先変更)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96015 粘性土(処分先変更) 0円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週6休	
P96015	残土処分費 粘性土(処分先変更)	1,000	m3	4,500	4,500	
	合 計				4,500	算出数量 1,000 各単位
	単 価				4,500	
	*** S 単 - 12号 ***					
S02123	処分価格		m3		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	処分価格 As殻			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96004 As殻 0円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週6休	
P96004	処分価格 As殻	1,000	m3	4,140	4,140	
	合 計				4,140	算出数量 1,000 各単位
	単 価				4,140	
	*** S 単 - 13号 ***					
S14011	ひび割れ表面処理工(研磨工)		m		10,000 m	歩 A 当たり算出
	ひび割れ表面処理工(研磨工) 研磨作業			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	研磨作業		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週6休	
R01003	普通作業員	0.650	人	21,513	13,983	
	合 計				13,983	算出数量 10,000 m
	単 価		m		1,398	
	*** S 単 - 14号 ***					
S14211	ひび割れ充填(表面Vカット分)		m		10,000 m	歩 A 当たり算出
	ひび割れ充填工 充填工,0.17kg,22.56kg,養生有り,表面仕上げ無し			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)プライマー設計量(kg/10m) 3)充填材設計量(kg/10m) 4)プライマー単価(円/kg) 5)充填材単価(円/kg) 6)養生実施区分	充填工 0.17kg 22.56kg 6,000 240 養生有り		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週6休	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	栗栖 1 号支線水路第 1 工区付帯工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	7)表面仕上げ実施区分	表面仕上げ無し				
R01001	土木一般世話役	0.550	人	26,866	14,776	
R01002	特殊作業員	0.880	人	24,038	21,153	
R01003	普通作業員	1.080	人	21,513	23,234	
P25205	プライマー ひび割れ充填工用	0.210	kg	6,000	1,260	
P25204	充填材	26.850	kg	240	6,444	
Y00004	諸雑費	0.020		59,163	1,183	
R01001	土木一般世話役	0.050	人	26,866	1,343	
R01002	特殊作業員	0.070	人	24,038	1,683	
R01003	普通作業員	0.080	人	21,513	1,721	
	合 計				72,797	算出数量 10.000 m
	単 価		m		7,280	
	*** S 単 - 15号 ***					
S14211	ひび割れ充填（充填分）		m		10.000 m	歩 A 当たり算出
	ひび割れ充填工 充填工,0.00kg,64.80kg,養生有り,表面仕上げ無し			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	充填工		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)プライマー設計量(kg/10m)	0.00kg		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)充填材設計量(kg/10m)	64.80kg		深夜時間:0.0	週休:4週6休	
	4)プライマー単価(円/kg)	0				
	5)充填材単価(円/kg)	842				
	6)養生実施区分	養生有り				
	7)表面仕上げ実施区分	表面仕上げ無し				
R01001	土木一般世話役	0.550	人	26,866	14,776	
R01002	特殊作業員	0.880	人	24,038	21,153	
R01003	普通作業員	1.080	人	21,513	23,234	
P25205	プライマー ひび割れ充填工用	0.000	kg	0	0	
P25204	充填材	77.110	kg	842	64,927	
Y00004	諸雑費	0.020		59,163	1,183	
R01001	土木一般世話役	0.050	人	26,866	1,343	
R01002	特殊作業員	0.070	人	24,038	1,683	
R01003	普通作業員	0.080	人	21,513	1,721	
	合 計				130,020	算出数量 10.000 m
	単 価		m		13,002	
	*** S 単 - 16号 ***					
S14211	ひび割れ充填（表面Vカット分）		m		10.000 m	歩 A 当たり算出
	ひび割れ充填工 充填工,0.29kg,75.20kg,養生有り,表面仕上げ無し			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	充填工		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)プライマー設計量(kg/10m)	0.29kg		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)充填材設計量(kg/10m)	75.20kg		深夜時間:0.0	週休:4週6休	
	4)プライマー単価(円/kg)	6,000				
	5)充填材単価(円/kg)	240				
	6)養生実施区分	養生有り				
	7)表面仕上げ実施区分	表面仕上げ無し				
R01001	土木一般世話役	0.550	人	26,866	14,776	
R01002	特殊作業員	0.880	人	24,038	21,153	
R01003	普通作業員	1.080	人	21,513	23,234	
P25205	プライマー ひび割れ充填工用	0.360	kg	6,000	2,160	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	栗栖1号支線水路第1工区付帯工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P25204	充填材	89.490	kg	240	21,478	
Y00004	諸雑費	0.020		59,163	1,183	
R01001	土木一般世話役	0.050	人	26,866	1,343	
R01002	特殊作業員	0.070	人	24,038	1,683	
R01003	普通作業員	0.080	人	21,513	1,721	
	合 計				88,731	算出数量 10.000 m
	単 価		m		8,873	
	*** S単 - 17号 ***					
S14211	ひび割れ充填(充填分)		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	ひび割れ充填工 充填工,0.00kg,259.20kg,養生有り,表面仕上げ無し			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	充填工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)プライマー設計量(kg/10m)	0.00kg		深夜時間:0.0	週休:4週6休	
	3)充填材設計量(kg/10m)	259.20kg				
	4)プライマー単価(円/kg)	0				
	5)充填材単価(円/kg)	842				
	6)養生実施区分	養生有り				
	7)表面仕上げ実施区分	表面仕上げ無し				
R01001	土木一般世話役	0.550	人	26,866	14,776	
R01002	特殊作業員	0.880	人	24,038	21,153	
R01003	普通作業員	1.080	人	21,513	23,234	
P25205	プライマー ひび割れ充填工用	0.000	kg	0	0	
P25204	充填材	308.450	kg	842	259,715	
Y00004	諸雑費	0.020		59,163	1,183	
R01001	土木一般世話役	0.050	人	26,866	1,343	
R01002	特殊作業員	0.070	人	24,038	1,683	
R01003	普通作業員	0.080	人	21,513	1,721	
	合 計				324,808	算出数量 10.000 m
	単 価		m		32,481	
	*** S単 - 18号 ***					
S15004	耕地復旧(耕起)		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	耕地復旧(耕起) 有			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)石礫、雑物除去	有		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週6休	
R01003	普通作業員	0.070	人	21,513	1,506	
M35062	農用トラクタ[乗用・4輪型] 四輪駆動 22kw級(30PS)	0.290	時間	1,780	516	
P34029	軽油 バト-ll給油	0.800	L	134	107	
R01022	運転手(一般)	0.060	人	20,301	1,218	
Y00004	諸雑費 14%	0.140		1,841	258	
	合 計				3,605	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		36	
	*** S単 - 19号 ***					
S18002	大型土のう工		袋		1.000 日	歩A 当たり算出
	大型土のう工 撤去,バツ約,1m3,耐候性大型土のう袋(1年対応),なし,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	栗栖 1 号支線水路第 1 工区付帯工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)施工区分 2)施工機械区分	撤去 ﾊﾞｯｸﾙ		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	4)購入土材単価(m3当たり) 5)購入土材数量(m3ノ袋)	0.000 1.000m3		深夜時間:0.0	週休:4週6休	
	6)大型土のう袋区分 7)単価 0 円区分(大型土のう袋) 8)長期割引単価区分(賃料機械)	耐候性大型土のう袋(1年対応) なし あり				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	26,866	26,866	
R01002	特殊作業員	1.000	人	24,038	24,038	
F08073	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3(平積0.6m3)吊能力2.9t	1.260	日	10,600	13,356	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾘｰ給油	74.000	L	134	9,916	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	22,018	22,018	
	合 計				96,194	算出数量 144.000 袋
	単 価		袋		668	
	*** S 単 - 20号 ***					
S18002	大型土のう工 大型土のう工 製作・設置,ﾊﾞｯｸﾙ,現地土,0m3,耐候性大型土のう袋(1年対応), なし,あり		袋	1.000 日	歩 A 当たり算出	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分 2)施工機械区分 3)採取土区分 4)購入土材単価(m3当たり) 5)購入土材数量(m3ノ袋) 6)大型土のう袋区分 7)単価 0 円区分(大型土のう袋) 8)長期割引単価区分(賃料機械)	製作・設置 ﾊﾞｯｸﾙ 現地土 0.000 0.000m3 耐候性大型土のう袋(1年対応) なし あり		深夜時間:0.0	週休:4週6休	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	26,866	26,866	
R01002	特殊作業員	1.000	人	24,038	24,038	
R01003	普通作業員	1.000	人	21,513	21,513	
Y00004	諸雑費	0.040		72,417	2,897	
P37005	耐候性大型土のう袋 耐候性大型土のう袋(1年対応)	36.000	枚	2,620	94,320	
F08073	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3(平積0.6m3)吊能力2.9t	1.390	日	10,600	14,734	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾘｰ給油	98.000	L	134	13,132	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	22,018	22,018	
	合 計				219,518	算出数量 36.000 袋
	単 価		袋		6,098	
	*** S 単 - 21号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 撤去,210,1,あり		m ²	1,000.000 m ²	歩 A 当たり算出	
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)供用日数 3)使用回数 4)長期割引単価区分(賃料機械)	撤去 210 1 あり		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週6休	
R01002	特殊作業員	1.400	人	24,038	33,653	
R01003	普通作業員	1.400	人	21,513	30,118	
F08073	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3(平積0.6m3)吊能力2.9t	1.600	日	10,600	16,960	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾘｰ給油	176.000	L	134	23,584	
R01021	運転手(特殊)	1.400	人	22,018	30,825	
	合 計				135,140	算出数量 1,000.000 m ²
	単 価		m ²		135	

事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	栗栖 1 号支線水路第 1 工区付帯工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 22号 ***					
S18074	仮橋・仮栈橋設置・撤去工(上部工) 仮橋・仮栈橋設置・撤去工(上部工) 撤去、77tレンクルン、25t吊、なし		ton		10,000	歩 A 当たり算出
	1)施工内容 2)使用機械 3)規格 4)長期割引単価区分	撤去 77tレンクルン 25t吊 なし		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週6休	
R01051	橋りょう世話役					
R01052	橋りょう特殊工	0.340	人	37,774	12,843	
R01011	溶接工	1.000	人	31,007	31,007	
R01003	普通作業員	0.130	人	27,775	3,611	
Y00004	雑品	0.170	人	21,513	3,657	
F01086	77tレンクルン[油圧伸縮ジブ型・排対(～2011)・～低騒] 吊上能力25t吊	0.290	日	50,500	14,645	
	合 計				68,319	算出数量 10,000 ton
	単 価		ton		6,832	
	*** S 単 - 23号 ***					
S19003	輸送費(仮設材) 輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,片道計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸),0.0,0.0		ton		1,000	歩 A 当たり算出
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton) 3)製品長 4)運搬距離(片道) 5)計上方法 6)積卸し計上区分 7)積卸し区分(敷鉄板) 9)冬期割増率(実数) 10)深夜早期割増率(実数)	基本運賃(自動入力) 0円 12m以内 10kmまで 片道計上 計上する(敷鉄板) 基地(積込・取卸) 0.0 0.0		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週6休	
P46601	仮設材輸送運賃料金 10km以下 製品長12m以内	1.000	ton	4,350	4,350	
P46402	積卸し費 積込み・取卸し	1.000	ton	1,500	1,500	
	合 計				5,850	算出数量 1,000 ton
	単 価		ton		5,850	
	*** S 単 - 24号 ***					
S19025	運搬(伐開、除根、除草) 運搬(伐開、除根、除草) 36.5km 以下,良好		空m3		100,000	歩 A 当たり算出
	1)運搬距離 2)路面条件	36.5km 以下 良好		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週6休	
M03005	ダンプトラック[オート・ディーゼル] 10t積級	5.290	供用日	20,000	105,800	
W14065	タイヤ消耗費 (DT国産・普通・D) 積載重量 10.0t 積	5.290	供用日	667	3,528	
P34029	軽油 バレル給油	275.000	L	134	36,850	
R01022	運転手(一般)	4.100	人	20,301	83,234	
	合 計				229,412	算出数量 100,000 空m3
	単 価		空m3		2,294	
	*** S 単 - 25号 ***					
S19025	率査定のため、数量37×0.73		空m3		100,000	歩 A 当たり算出

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	栗栖 1 号支線水路第 1 工区付帯工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	運搬（伐開、除根、除草） 6.5km 以下、普通			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1) 運搬距離 2) 路面条件	6.5km 以下 普通		豪雪補正：なし 基本給時間：8.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0	
				深夜時間：0.0	週休：4週6休	
MO3005	ダンプトラック[ワンロード・ディーゼル] 10t積級	1.810	供用日	20,000	36,200	
W14065	タイヤ消費費（DT国産・普通・D） 積載重量 10.0t積	1.810	供用日	1,070	1,937	
P34029	軽油 バートル給油	94.000	L	134	12,596	
RO1022	運転手（一般）	1.400	人	20,301	28,421	
	合 計				79,154	算出数量 100.000 空m3
	単 価		空m3		792	
	*** S 単 - 26号 ***					
SA0101	SP 掘削		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 掘削 土砂、オープンカット、なし、無し、5,000m3未満、なし、なし			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
				豪雪補正：なし 基本給時間：8.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0	
				深夜時間：0.0	週休：4週6休	
	1) 土質 2) 施工方法 3) 岩質 4) 押土の有無 5) 障害の有無 6) 施工数量 7) 火薬使用 8) 破砕片除去の有無 9) 集積押土の有無	土砂 オープンカット - 無し 無し 5,000m3未満 - - -				
	単 価		m3		305.7	
	*** S 単 - 27号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂、標準、無し、無し、あり			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
				豪雪補正：なし 基本給時間：8.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0	
				深夜時間：0.0	週休：4週6休	
	1) 土質 2) 施工方法 3) 土留方式の種類 4) 障害の有無 5) 長期割引単価区分	土砂 標準 無し 無し あり				
	単 価		m3		220.1	
	*** S 単 - 28号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準、バックホ山積0.8m3(平積0.6m3)、土砂(岩塊・玉石混り土含む)、有り、19.5km以下			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
				豪雪補正：なし 基本給時間：8.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0	
				深夜時間：0.0	週休：4週6休	
	1) 土砂等発生現場 2) 積込機種・規格 3) 土質 4) DID区間の有無 5) 運搬距離	標準 バックホ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 19.5km以下				
	単 価		m3		2,594	
	*** S 単 - 29号 ***					

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	栗栖1号支線水路第1工区付帯工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準,ﾊﾞｯｸﾗｯｸ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,5.5km以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週6休	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)D1D区間の有無 5)運搬距離	標準 ﾊﾞｯｸﾗｯｸ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 5.5km以下				
	単 価		m3		993.2	
	*** S単 - 30号 ***					
SA0151	SP 基面整正		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基面整正 基面整正			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週6休	
	1)整形区分	基面整正				
	単 価		m ²		430.3	
	*** S単 - 31号 ***					
SA0161	SP 整地		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 整地 残土受入れ地での処理,-,-,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週6休	
	1)作業区分 2)施工数量 3)障害の有無 4)長期割引単価区分	残土受入れ地での処理 - - あり				
	単 価		m3		112.8	
	*** S単 - 32号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬 舗装版破砕,機械積込(小規模土工),有り,5.0km以下,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週6休	
	1)殻発生作業 2)積込工法区分 3)D1D区間の有無 4)運搬距離	舗装版破砕 機械積込(小規模土工) 有り 5.0km以下				
	単 価		m3		4,160	
	*** S単 - 33号 ***					
SA0222	SP 舗装版破砕		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 舗装版破砕 ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版,無し,必要,15cm以下,-,-,有り,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週6休	
	1)舗装版種別 2)障害等の有無 3)騒音振動対策 4)舗装版厚 5)Co+As(ｶﾞｰ-)舗装によるAs舗装 6)積込作業の有無	ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 無し 必要 15cm以下 - 有り				

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	栗栖1号支線水路第1工区付帯工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	7)長期割引単価区分	なし				
	単 価		m ²		573.7	
	*** S単 - 34号 ***					
SA0223	SP 舗装版切断		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 舗装版切断 アスファルト舗装版,15cm以下,-,-			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週6休	
	1)舗装版種別 2)アスファルト舗装版厚 3)コンクリート舗装版厚 4)コンクリート+アスファルト(加-)舗装版	アスファルト舗装版 15cm以下 - -				
	単 価		m		566.8	
	*** S単 - 35号 ***					
SA0274	SP 天端コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 天端コンクリート 計上する,一般養生,あり,18-8-25(普通)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週6休	
	1)生コンクリートの計上 2)養生工の種類 3)長期割引単価区分 4)生コンクリートの規格	計上する 一般養生 あり 18-8-25(普通)				
	単 価		m3		58,140	
	*** S単 - 36号 ***					
SA0301	SP 基礎碎石		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシャラン RC-40			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	40~0mm			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週6休	
	1)碎石の厚さ 2)碎石の計上 3)長期割引単価区分 4)規格区分	7.5cmを超え12.5cm以下 計上する あり 再生クラッシャラン RC-40 40~0mm				
	単 価		m ²		1,146	
	*** S単 - 37号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポン車打設,計上する,10m3以上100m3未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	,一般養生,延長無し,-,-,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週6休	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)コンクリートの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離 10)規格区分	無筋・鉄筋構造物 コンクリートポン車打設 計上する 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し - - 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		25,460	
	*** S単 - 38号 ***					

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	栗栖 1 号支線水路第 1 工区付帯工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週6休	
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 均しコンクリート				
	単 価		m ²		4,634	
	*** S 単 - 39号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週6休	
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m ²		9,074	
	*** S 単 - 40号 ***					
SA0331	SP 目地板		m ²		1,000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 目地板 計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週6休	
	1)目地板の計上 2)規格区分	計上する 目地板(ゴム発泡体) t=10mm				
	単 価		m ²		1,980	
	*** S 単 - 41号 ***					
SA0832	SP 下層路盤(車道・路肩部)		m ²		1,000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 下層路盤(車道・路肩部) 150mm,1層施工,砕石,なし,再生クワッシャー RC-40			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週6休	
	1)全仕上り厚 2)施工区分 3)材料 4)長期割引単価区分 5)材料規格の選択	150mm 1層施工 砕石 なし 再生クワッシャー RC-40				
	単 価		m ²		523.9	
	*** S 単 - 42号 ***					
SA0834	SP 上層路盤(車道・路肩部)		m ²		1,000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 上層路盤(車道・路肩部) 路盤材,粒度調整砕石 M-30,-,-,1層施工,なし,100mm,100mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週6休	
	1)材料区分 2)平均幅員 3)瀝青材の有無 4)路盤材の有無 5)施工区分 6)瀝青材区分 7)長期割引単価区分 8)瀝青材1層当り平均仕上り厚 9)路盤材全仕上り厚 11)材料区分	路盤材 - なし あり 1層施工 - なし 100mm 100mm 粒度調整砕石 M-30				

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局